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DECLARATIE DE AVERE

I i) lrril lamilie se inlelege sotul/sotia qi copiii atlali in intlelinerea acestora
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in cazul bunu.ilor p.oprii' nutncle p'oprietarului (tit'larul' sotul/solia'

iat.in cazul bunulilor in coproprietate' oota-parte 9i nutnele coproprietariLot"

ii iHl'.tttill]rl,u,otu.irnr., tractoarc, rnaqini agricole, qatupe, iahturi qi rrlte mijtorrqc cle

crre sunt supuse inmatricul[rii, potrivit legii
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2. Ilunur.i sub lbrmi de mctlle pre{ioasc, bijuterii, obiecte dc arti 9i de. cult, colcc(ii de

,u'rism:rticr, obiecre carc f* ;;;;; din patri'ioniul cuitural nafional sau uttivcrsal, a clror

insuurirtit dcpi;egtc 5.000 de euro
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n c:'itor vltloarc depirgegtc 3'000 de euro liecat'e' 9i btrnur'i inroliilc instriina

lV. Activc financiatje



l. Conturi $i depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente d_e 
^economisire 

9i investire,

inclusiv cardurilede ciedit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depSgeqte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in b6nci sau institulii financiare din strdindtate.

*Categoriile indicate sunt: (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2). depozit, bancar sau

echivalente; (3) fonduri de investi!'ii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu

acumulare (se vor declara cele aferente anului frscal anterior).

t 2. plasamente, investi{ii directe 9i imprumuturi acordate, daci valoarea de piafi insumati a tuturor

acestora depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investitiile 9i participirile in streinAtate.

*Categoriile indicate sunt: (1) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate' obligaliuni): (2)

acliuni sau pirli sociale in societdyi comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume personal-

!/ 3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pe* 
::: :::: ::::: . r7.::: :: ::::: . :: :::: :::.: :: :: : ::::
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Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii . '

Debite. ipoteci, garantii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizi(ionate in sistem leasing 9i alte

asemenea bunuri, dac"i valoarea insumati a tuturor acestora deplqegte 5,000 de euro
j': ,,

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdinAtate'



VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fa{i de valoarea de piafi' din
partea unor persoane, organiza{ii, societi{i comerciale, regii autonome, companii/societili na{ionale sal
institufii publice romAneqti sau siriine, inclusiv burse, credite, garan{ii, decontiri de cheltuieli, altele decit
cele ale angajatorulgi, p ciror valoare individuali deplgegte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al LL-lea

\rII. Venituri ale declarantului qi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art.41 din Legea nr. 57112003 privind Codul fiscal, cu modificirile 9i completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile orovenite din strainitate.
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